

■
Vážený pan

■■■■ nar. ■■■■
■■■■ ■■■■

Váš dopis zn./ze dne:

29.02.2024

Č. j.:

MHMP 1809693/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 405183/2024

Vyřizuje/tel.: ■

Mgr. Štěpán Hebron

236 005 532

Počet listů/příloh: 1/1

Datum:

25.09.2024

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane ■■■■

odbor dopravněsprávních činností Magistrátu hl. m. Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 29.02.2024 Vaši žádost o poskytnutí informace, evidovanou povinným subjektem pod č. j. MHMP 405183/2024, ve které požadujete *poskytnutí rozhodnutí Magistrátu hl. m. Prahy ze dne 10. 3. 2022, č. j. MHMP 435952/2022/Hop.*

V souladu s ust. § 4a odst. 1, odst. 2, § 14 odst. 5 InfZ, Vám poskytujeme Vámi požadovanou informaci zasláním anonymizované kopie rozhodnutí ze dne ze dne 10.3.2022, č. j. MHMP 435952/2022/Hop, v příloze.

S pozdravem

Mgr. Bc. Milan Hubka, MBA

ředitel odboru dopravněsprávních činností
pověřen řízením Sekce služeb občanům
podepsáno elektronicky

Příloha:

1. anonymizovaná kopie rozhodnutí ze dne 10.3.2022, č. j. MHMP 435952/2022/Hop

Rozdělovník:

1. ■■■■ ■■■■ nar. ■■■■ ■■■■ ■■■■ ■■■■ ID DS: ■■■■
2. spis S-MHMP 405183/2024

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 020

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h